403
La fi che technique fournie a pour seul objectif d’informer notre clientèle sur les particularités du produit. Les renseignements qui y fi gurent reposent sur une connaissance actuelle. Il est conseillé à l’utilisateur
de vérifi er avant utilisation si cette fi che n’a pas été renouvelée par une autre plus récente. Les conditions de garantie de nos produits, procédés et systèmes sont précisées au début de ce catalogue.
Retrouvez-les également en ligne sur www.prb.fr, ainsi que tous les documents règlementaires et de sécurité.
Fiche Technique - 14 juin 2022
P
R
B

• 4 : compression à 10 ans ≤ 1,5 à 2 mm
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Certifi cat Acermi : n°17/201/1267
• Conductivité thermique : 0,031 W/(m.K)
• Réaction au feu : Euroclasse E
• Tolérance d’épaisseur : T2
• Résistance à la traction perpendiculaire
aux faces : TR50
• Transmission de vapeur d’eau : MU30-70
CARACTÉRISTIQUES CERTIFIÉES
Code Désignation R (m².K/W)
31SDP60020 PRB.SDP.TH31 20 -25PX-18M2 0,60
31SDP60030 PRB.SDP.TH31 30 -16PX-11.52M2 0,95
31SDP60040 PRB.SDP.TH31 40 -12PX-8.64M2 1,25
31SDP60050 PRB.SDP.TH31 50 -10PX-7.20M2 1,60
31SDP60060 PRB.SDP.TH31 60 -8PX-5.76M2 1,90
31SDP60070 PRB.SDP.TH31 70 -7PX-5.04M2 2,25
31SDP60080 PRB.SDP.TH31 80 -6PX-4.32M2 2,55
31SDP60090 PRB.SDP.TH31 90 -5PX-3.60M2 2,90
31SDP600100 PRB.SDP.TH31 100 -5PX-3.60M2 3,20
31SDP600110 PRB.SDP.TH31 110 -4PX-3.17M2 3,50
31SDP600120 PRB.SDP.TH31 120 - 4PX-2.88M2 3,85
31SDP600130 PRB.SDP.TH31 130 -4PX-2.88M2 4,15
31SDP600140 PRB.SDP.TH31 140 -3PX-2.16M2 4,50
31SDP600150 PRB.SDP.TH31 150 -3PX-2.16M2 4,80
31SDP600160 PRB.SDP.TH31 160 - 3PX-2.16M2 5,15
31SDP600170 PRB.SDP.TH31 170 - 3PX-2.16M2 5,45
31SDP600180 PRB.SDP.TH31 180 - 3PX-2.16M2 5,80
31SDP600190 PRB.SDP.TH31 190 - 2PX-1.44M2 6,10
31SDP600200 PRB.SDP.TH31 200 - 2PX-1.44M2 6,45
31SDP600210 PRB.SDP.TH31 210 - 2PX-1.44M2 6,75
31SDP600220 PRB.SDP.TH31 220 - 2PX-1.44M2 7,05
31SDP600230 PRB.SDP.TH31 230 - 2PX-1.44M2 7,40
31SDP600240 PRB.SDP.TH31 240 - 2PX-1.44M2 7,70
31SDP600250 PRB.SDP.TH31 250 - 2PX-1.44M2 8,05
31SDP600260 PRB.SDP.TH31 260- 2PX-1.44M2 8,35
31SDP600270 PRB.SDP.TH31 270- 2PX-1.44M2 8,70
31SDP600280 PRB.SDP.TH31 280- 2PX-1.44M2 9,00
31SDP600290 PRB.SDP.TH31 290- 2PX-1.44M2 9,35
31SDP600300 PRB.SDP.TH31 300- 2PX-1.44M2 9,65
Z:\03 ITE\9 FT\FT gamme PSE SOL\220613FCH Schémas FT Gamme PSE SOL.docx p1/3
Sous chape ou dalle flottante
2
3